
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 195 DEL 31.12.2021 

 

 

OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza ai Consigli Comunali nell’anno 2021. 

 

L'anno duemilaventuno addì trentuno del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Visto il D.M. 04.04.2000, n.119 e s.m.i. 

 

Vista la Tabella A relativa ai gettoni di presenza per i consiglieri comunali allegata al succitato 

decreto ministeriale che prevede un gettone di presenza di € 17,04 per i Comuni fino a 1.000 

abitanti. 

 

Vista la determinazione n.14 del 12.01.2006 di rideterminazione delle indennità di funzione e 

dei gettoni di presenza ai consiglieri comunali ai sensi dell'art.1 commi 54 e 61 della Legge 

23.12.2005, n.266, che fissa in € 15,34 l'indennità dovuta per la partecipazione ad una seduta 

del Consiglio Comunale. 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.8 in data 7 giugno 2019 di conferma 

dei gettoni di presenza ai consigli comunali in € 9,20 a partecipazione. 

 

Dato atto che dai verbali delle sedute del Consiglio Comunale dell’anno 2021, risultano le 

presenze dei seguenti consiglieri comunali (non membri della Giunta Comunale) nel numero a 

fianco di ciascuno indicato: 

 

­ Battaglia Anna Maria  n.6 

­ Gafforini Umberto  n.6 

­ Bolognini Maria Carla  n.6 

­ Notaro Rosario Giuseppe n.5 

­ Zanetti Cristina   n.2 

­ Fossati Federico  n.6 

­ Fonio Claudia   n.4 

­ Argirò Vincenzo  n.5 

 

D E T E R M I N A 

 



 

1) Di liquidare ai consiglieri comunali in premessa indicati l’indennità di presenza per la 

partecipazione alle sedute consiliari di cui sopra come segue: 

 

­ Battaglia Anna Maria  n.6 per € 9,20 pari a € 55,20 

­ Gafforini Umberto  n.6 per € 9,20 pari a € 55,20 

­ Bolognini Maria Carla  n.6 per € 9,20 pari a € 55,20 

­ Notaro Rosario Giuseppe n.5 per € 9,20 pari a € 46,00 

­ Zanetti Cristina   n.2 per € 9,20 pari a € 18,40 

­ Fossati Federico  n.6 per € 9,20 pari a € 55,20 

­ Fonio Claudia   n.4 per € 9,20 pari a € 36,80 

­ Argirò Vincenzo  n.5 per € 9,20 pari a € 46,00 

 

2) Di imputare la somma di € 368,00 alla Missione 1 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 

3 del bilancio 2021-2023. 

 

3) Di imputare la corrispondente spesa per IRAP pari ad € 31,28 Missione 1 Programma 1 

Titolo 1 Macroaggregato 2 del bilancio 2021-2023. 
 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

  ________________________________________ 

 

======================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 

copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente deliberazione che, pertanto, in 

data odierna diviene esecutiva. 

Sozzago, li 31.12.2021 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


